
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4254008 Datum vydání: 30.07.2024

Cena za nemovitost:

2 399 000 Kč

Lokalita:
,

Ráda bych Vám nabídla skvělou příležitost na koupi tohoto
družstevního bytu 2+1 o celkové výměře 52 m2. Disponuje
prostornou zasklenou lodžií o velikosti 5 m2. Byt prošel částečnou
rekonstrukcí, která zahrnovala novou elektřinu, vestavěnou skříň, z
části položeny podlahy, úpravu koupelny s masážním sprchovým
koutem a dnes již zánovní kuchyňský kout. Byt má nízké náklady
na bydlení a velmi přátelské sousedy. V okolí najdete veškerou
občanskou vybavenost v pěší vzdálenosti. V případě zájmu o
prohlídku mě neváhejte kontaktovat. Společně na prohlídce bude i
má skvělá hypoteční specialistka s mnohaletou praxí a
zkušenostmi, která Vám vyřídí financování za těch nejlepších
podmínek.
Budeme se těšit :)

ID inzerátu ESO: 4254008
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 30.07.2024
ID zakázky v RK: 900876287
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 52 m2
Kód zakázky: 876287

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


